
 

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

27.04.2020                                              м. Пологи                                  № 164 

 

 

Про затвердження Положення 

про преміювання керівника 

апарату та керівників структурних 

підрозділів із статусом юридичних 

осіб публічного права 

 

       Керуючись статтями 6, 48 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 50, 52 Закону України «Про державну службу», 

відповідно до наказу Міністерства соціальної політики України від 13.06.2016 

№ 646 «Про затвердження Типового положення про преміювання державних 

службовців органів державної влади, інших державних органів, їхніх апаратів 

(секретаріатів)», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

       1. Затвердити Положення про преміювання керівника апарату 

райдержадміністрації та керівників структурних підрозділів із статусом  

юридичних осіб публічного права (додається). 

 

        2. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації, відділ 

фінансів райдержадміністрації, сектор освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації, службу у справах дітей райдержадміністрації розробити 

Положення про преміювання працівників. 

 

        3. Визнати  розпорядження голови районної державної адміністрації від 

15.02.2018  № 82  «Про затвердження Положення про преміювання керівника 

апарату та керівників структурних підрозділів зі статусом юридичних осіб 

публічного права» таким, що втратило чинність. 

   

        4.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ                                    
                                                                                                                                                                             



ДОВІДКА  

про погодження проєкту розпорядження 

«Про затвердження Положення про преміювання керівника апарату та керівників 

структурних підрозділів із статусом юридичних осіб публічного права» 

 

Проєкт розпорядження розроблено   відділом фінансово-господарського 

забезпечення апарату райдержадміністрації  
найменування структурного підрозділу,  

Статті  6, 48 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 50, 52 

Закону України «Про державну службу», наказ Міністерства соціальної політики 

України від 13.06.2016 № 646 «Про затвердження Типового положення про 

преміювання державних службовців органів державної влади, інших державних 

органів, їхніх апаратів (секретаріатів)» 
та погоджено: 

без зауважень 

Заступником голови 

райдержадміністрації                                                                       Андрієм КЛИМЕНКОМ 

 

Керівником апарату  

райдержадміністрації                                                                             Іриною БРАЖЕНКО 

 

В.о. начальника відділу організаційної 

роботи, документообігу та контролю 

апарату райдержадміністрації                                              Любов’ю ГРИНЬКО 

 

Головним спеціалістом-юрисконсультом  

апарату райдержадміністрації                                               Анастасією ЩЕГОЛЬСЬКОЮ 

 

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

    

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково не було  

          

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  

                                                                                                                                                                                                                                   

         Структурні підрозділи районної держадміністрації, її апарату, інші органи,  які 

відповідно до пункту 12 розділу ХI Регламенту Пологівської  райдержадміністрації,  

затвердженого розпорядженням голови Пологівської райдержадміністрації від 

02.03.2020 № 77, вважаються такими, що погодили проєкт без зауважень. 

 

Начальник відділу - головний бухгалтер 

відділу фінансово-господарського 

забезпечення апарату  райдержадміністрації                    Любов СЕМЕНЕНКО                                      
____________________________                                    ____________         _____________________ 

 (найменування посади керівника                                       (підпис)               (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

структурного підрозділу, іншого 

органу, що є головним розробником) 

_______________ 20___р. 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту розпорядження голови райдержадміністрації 

Про затвердження Положенняпро преміювання керівника апарату та керівників 

структурних підрозділів із статусом юридичних осіб публічного права» 

 
1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження  

Підставою розроблення проєкту розпорядження є виконання статей  6, 48 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 50, 52 Закону 

України «Про державну службу», наказу Міністерства соціальної політики 

України від 13.06.2016 № 646 «Про затвердження Типового положення про 

преміювання державних службовців органів державної влади, інших державних 

органів, їхніх апаратів (секретаріатів)» 

 

2. Мета і шляхи її досягнення  

Метою є затвердження Положення про преміювання керівника апарату 

райдержадміністрації та керівників структурних підрозділів із статусом  

юридичних осіб публічного права. 

 

3. Правові аспекти  

        Правовими підставами розроблення проєкту розпорядження є статті 50, 52 

Закону України «Про державну службу», наказ Міністерства соціальної 

політики України від 13.06.2016 № 646 «Про затвердження Типового 

положення про преміювання державних службовців органів державної влади, 

інших державних органів, їхніх апаратів (секретаріатів)» 

 

4. Фінансово-економічне обґрунтування  

Виконання розпорядження не потребує додаткових матеріальних та інших 

витрат. 

 

5. Позиція заінтересованих органів  

Проєкт розпорядження не зачіпає інтересів інших органів.  

 

6. Громадське обговорення  

Проєкт розпорядження не потребує проведення громадського обговорення. 

 

7. Прогноз результатів  

Затвердження Положення про преміювання керівника апарату 

райдержадміністрації та керівників структурних підрозділів із статусом  

юридичних осіб публічного права. 

 

 

Начальник відділу-головний бухгалтер 

відділу фінансово-господарського  

забезпечення апарату райдержадміністрації    Любов СЕМЕНЕНКО 

   



     
АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проєкту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

Проєт розпорядження розроблено: 

  

Начальник відділу-головний 

бухгалтер відділу фінансово-

господарського забезпечення 

апарату райдержадміністрації 

  

 

 

Любов СЕМЕНЕНКО 

Найменування посади Підпис, дата Власне ім’я  ПРІЗВИЩЕ 

 

Проєкт  розпорядження погоджено: 

 
Найменування посади Підпис, дата Власне ім’я  ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Заступник голови 

райдержадміністрації  

  

Андрій КЛИМЕНКО 

Керівник апарату 

райдержадміністрації 

  

Ірина БРАЖЕНКО 

Начальник відділу 

організаційної роботи, 

документообігу та контролю 

апарату райдержадміністрації 

  

 

 

Вікторія ОСАДЧА  

В.о. начальника  відділу 

організаційної роботи, 

документообігу та  контролю 

апарату райдержадміністрації 

  

 

 

Любов ГРИНЬКО 

Головний спеціаліст з питань 

персоналу державної служби 

апарату райдержадміністрації 

  

 

Людмила ШЕВЛЯКОВА 

Головний спеціаліст-

юрисконсульт апарату 

райдержадміністрації 

  

 

Анастасія ЩЕГОЛЬСЬКА 

 
Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у  Південно-Східному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

Підлягає оприлюдненню. 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -  _______________________ 

       (підпис головного розробника)  


